第68回 高槻市 市長杯後期バドミントン大会 団体戦要項

- 1. 主 催 高槻市バドミントン連盟
- 2. 後 援 高槻市 高槻市教育委員会
- 3. 協 替 ヨネックス株式会社
- 4. 期日·会場·種目

第1日目 令和7年2月23日(日)

高槻市立総合スポーツセンター体育館(大体育室)

(一般男子の部:1・2・3各部)

(レディースの部:1・2・3各部)

第2日目 令和7年2月24日(月•祝)

高槻市立総合スポーツセンター体育館(大体育室)

(一般男子の部:4.5各部)

(レディースの部:4・5各部)

- 5. 参加資格 高槻市内に在住・在勤・通学者により編成されたチーム 1月から新年度となります、申込当日に登録してください。 登録料は年間一人500円 *未登録ではバドミントン連盟の主催する大会には参加できません。
- 6. 競技規則 現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規定 及び公認審判員規定によって行います。 試合中の服装は(公財)日本バドミントン協会の審査合格品を着用してください。
- 7. チーム編成 一般男子の部 1~5部 6~8名 (3ダブルス) レディースの部 1~5部 6~8名 (3ダブルス)
- 8. 競技方法 各種目ともリーグ戦方式で、すべてフルセット(21点3ゲームマッチ)で行います。
- 9. 参加料 1チーム 10,000円
- 10. 申 込 方 法 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、1月11日(土)午後 1時~ 2時の間に、 高槻市スポーツ団体協議会会議室まで、参加申込書に参加料を添えて お申し込みください。
- 11. そ の 他 各種目の組み合わせは理事会において行いますのでご了承ください。
- ◆ 大会に関する問い合わせ先 TEL·FAX 072-692-1052 岡上 充仁まで